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MARINTER SA DE CV

PASEO DE LAS JACARANDAS No. 328
COL. SANTA MARIA INSURGENTES
DELEGACION CUAUHTEMOC
MARO000216AP7

MEXICO, CIUDAD DE MEXICO 06430
MEXICO

Teléfono: (+52) 55-1946-0440

Vendido a:

REMISION DE LA ORDEN

ORD-535263

Enviar a:

Fecha

Pagina
1

N° de la Orden

ORDO000000535263

TIENDAS SORIANA SA DE CV
ALEJANDRO DE RODAS (3102 A|
CUMBRES 8 SECTOR
TS0991022PB6

MONTERREY, NUEVO LEON 64610

CEDIS TULTITLAN

INDEPENDENCIA
TS0991022PB6

5548

TULTITLAN, ESTADO DE MEXICO 54900

CARRETERA CUAUTITLAN PUENTE DE VIGAS KM 14.5 |SN| SN

MEXICO MEXICO
Referencia No Proveedor N° de OC N° de Cliente Vendedor Fecha Orden ia de Envid Condic.
083394 101308310 CL000649 V0000133 60

%arr;t CE?:T C;/'g- N° Articulo Descripcion Precio Unit. UM Precio Total
1 0 1 0041736001602 Aceite de Oliva Filippo Berio 100% Puro de 07 1,689.65| Caja 1,689.65
1 0 1 0041736010130 Aceite de Oliva Filippo Berio Extra Virgen de ( 1,940.81 Caja 1,940.81
8 0 3 0041736018143 Aceite de Oliva Filippo Berio Gusto Frutt Ex .\ 1,198.74] Caja 3.596.22
13 0 18 0048327102038 Aceite de Oliva Ybarra Lata de 946 mi 2,417.46] Caja 31,426.98
5 0 5 0048327102045 Aceite de Oliva Ybarra Lata de 473 ml 2,057.26] Caja 10,286.30
2 0 2 0048327102083 Aceite de Oliva Ybarra Lata de 200 ml ' 873.37 Caja 1,746.74
6 0 6 0048327203513 Aceite de Oliva Ybarra Extra Virgen Selec Aro: 1,654.83( Caja 9,928.98
6 0 6 0048327203520 Aceite de Oliva Ybarra Extra Virgen Selec Aro. 1.175.91] Caja 7,055.46
9 0 9 0048327203537 Aceite de Oliva Ybarra Extra Virgen Selec Aro! 667.87| Caja 6,010.83
2 0 2 0417360101610 Aceite de Oliva Filippo Berio Extra Virgen de ¢ 729.52| Caja 1,459.04
v 0 7 0632565000029 Agua Fiji de 1000 m 731.51] Caja 5,120.57
2 0 2 0681034000060 Cafe La Finca Americano Tostado Moalido de 0 1,870.99| Caja 3,741.98
4 0 4 0812476017501 Crown Prince Ostiones Ahumados en Aceite d 677.01; Caja 2,708.04
1 0 1 5601142192476 Vino Blanco Lancers Semi espumoso de 075( 1,213.85| Caja 1,213.85
7 0 7 5601142192636 Vino Rosado Lancers Semi espumoso de 075 1.213.85( Caja 8,496.95
17 0 17 7501035025929 Salsa De la Viuda Picante de 0150m 516.46; Caja 8,779.82
8 0 3 7798051950032 Vino Tinto Altos Las Hormigas Malbec de 750 1,152.14| Caja2 3,456.42
7 0 7 8001250009999 Pasta De Cecco Gnocchi De Papa de 0500g 721.53| Caja 5,050.71
2 0 2 8001250152091 Pasta De Cecco de Semola Nidi Capelli D'Ang 667.87] Caja 1,335.74
5 0 5 8001250152336 Pasta De Cecco de Semola Nidi Fettuccine de 667.87| Caja 3,339.35
2 0 2 8001250201034 Pasta De Cecco Fettuccine Con Huevo de 02! 917.89f Caja 1,835.78
2 0 2 8001250211125 Pasta De Cecco Lasagna Con Huevo de 0500 1,560.07| Caja 3,120.14
34 0 34 8002210112445 Salsa Pesto Filippo Berio Clasico de 190 g 300.26| Caja 10,208.84
10 0 10 8410026047408 Vino Tinto Federico Paternina Tempranillo T d 568.57| Caja 5,685.70
9 0 9 8410026047545 Vino Tinto Paternina Banda Azu! Crianza de 0 954.39| Caja 8,589.51
2 0 2 8410086704068 Vinagre Ybarra de Manzana de 250 ml 576.54)| Caja 1,153.08
3 0 3 8410086704075 Vinagre Ybarra de Vino Tinto de 250 ml 576.54| Caja 1,729.62
9 0 9 8410086704112 Vinagre Ybarra Balsamico de 250 ml 576.54] Caja 5,188.86
2 0 2 8410086979305 Aceitunas Ybarra sin Hueso Doy Pack de 170 499.64| Caja 999.28
1 0 @\ 8410086979_32 Aceitunas Ybarra con Hueso Doy Pack de 18( 440.69| Caja 440.69
89 0 9 8410106023254 Vino Blanco Diamante Semidulce de 750m 805.48| Cajab 71,687.72
La confirmacién de la orden continua en la pagina siguiente...
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REMISION DE LA ORDEN

MARINTER SA DE CV

PASEO DE LAS JACARANDAS No. 328
COL. SANTA MARIA INSURGENTES - 5

DELEGACION CUAUHTEMOC

Fecha Pagina
2

N° de la Orden
ORD000000535263

MAROQ0216AP7
MEXICO, CIUDAD DE MEXICO 06430
MEXICO
Teléfono: (+52) 55-1946-0440
Vendido a: Enviar a:
TIENDAS SORIANA SADE CV CEDIS TULTITLAN 5548
ALEJANDRO DE RODAS (3102 A| CARRETERA CUAUTITLAN PUENTE DE VIGAS KM 14.5 ISN| SN
CUMBRES 8 SECTOR INDEPENDENCIA
TS0991022PB6 TS0991022PB6
MONTERREY, NUEVO LEON 64610 TULTITLAN, ESTADO DE MEXICO 54900
MEXICO MEXICO
Referencia No Proveedor N° de OC N° de Cliente Vendedor Fecha Orden Via de Envig Condic.
083394 101308310 CL0O00649 V0000133 60
Cant. | Cant. |Cant. N° Articulo Descripcién Precio Unit. UM Precio Total
Ord. | Env. | B/O
TOTAL DE CAJAS 266
Comentarios:
Resumen de Impuestos:
Menos
OC 101308310 cita 6360837 IEPS 26,269.49
IVA 20,063.95 Impuesto Incl. 0.00
Descuento Orden 0.00
Subtotal 229,023.66
Imp. a ventas total 46,333.44
Total de la orden 275,357.10




Sﬂﬁiﬂﬂﬁ

Sistema Integral de Perecederos

ACUSE DE RECIBO DE MERCANCIA
Fecha del Reporte 17/65/2022
TIENDAS SORIANA S.A. de C.V.

CEDIS Perecederos Sucursal 5548 Hora dei Reporte 15:38

Datos Generales de la Nota de Entrada

‘Jrc»ee or 83384-MARINTER. SA DE CX
egore ABARROTFS GOURMET ADEREZOS AGUA Y HIEL
SAS ENVASADAS VINOS D MESA

> Y PURES SA

ia Nota de Entracda 358796:
yerc ORD-638263

2022
512022

eﬁha de Pago 2):0: f2022

O CAFEZS COMIDAS [NVASADAS Y £N

de la Factuia

Subtotal

Datos de los Articulos

Cadigo
41736001602
41736010130
48327102038
5601142192476
5501142192638
7501035025924
8001250201034
8001250211125
8410026047 047
841010602
8002210112449
8410026047408
48327102083
48327102045
8410086979312

Descripoion
ACEITE FILIP BE
ACEITE FILIP B
ACEITE YBARRA O
VB LANCERS SEM!
VR LANCERS SEMI
SALSA VIUDA SAN
PASTA FETTUCCH
PASTA LASAGNA C
VT PATERNINA BA
VB DIAMANTE SEM
SALSA FILIP BER
VT PATE’%N‘NA T

ACEITE YBARRA O
ACEITUNA YRBARRA

8410086979305
41736018143
8001250009969
8410088704058
8410086?04075
84100867041
4892/?0°'"’
48327203520
48327203513
8001250152336
8001250152091
6861034000060
41736010181¢C
5325655000029
7798051850032
812478017501

ACEITUNA YBARRA
ACEITFILIPB O
PASTA CNOCCHID
VINAGRE YBARRA
ViNA(:'lE YBARRA
VAGRE YBARRA
YBARRA O
ITE YBARRA O
ACEITE YBARRA ©
PASTA PARA SOPA
r’/\éﬂ/\ PARA SOPA
S LA FINCA M
A(‘f TEFILIPB
AGUA NATURAL Ft
VTALTOS LAS HO
OSTIONES AHUMAD

Pedido
101308310
101308310
101308310
101308310
101308310
101308310
101308310
101308310
101308310
101308310
161308310
101308310
t308310
161308310
101308310
101308310
101308310
101308310
101308310
101308310
101308310
101308310
101308310
101308310
101308310
101308310
101308310
101308310
101308310
101308310
1013038310

RIS

Estimados sefores de Tiendas Soriana S.A. de C.V.
He revisado y estoy de acuerdo que la mercancia descrita en el presente acuse de recibo, corresponde exactamente a fo que
he entregado a ustedes.

Estimado proveedor:
Para presentar una aclaracién sobre este documento, ingrese a www.sorana.com
Solo atenderemos aclaraciones hasta antes de que venza el plazo de pago.

Persona

Personas gue Intervienieron en el Recibo

FERNANDO CRUZ VAZQUEZ
FERNANDG CRUZ VAZQUEZ
FERNANDC CRUZ VAZQUEZ
FERNANDO CRUZ VAZQUEZ
FERNANDO CRUZ YAZQUEZ
FERNANDO CRUZ VAZGUEZ
FERNANDO CRUZ VAZQUEZ
FERNANDC CRUZ VAZQUEZ

Primera tarima rec .J-ca
Ultima tatima recibida de AGUA SIXPACK F

ida de VT PATA NEGRA
Uttima ida do VT PATA NEGRA
Uttima tanma 1ecibida de ACEITE OLIVAF

Uitima tarma recibida de VT PATA NEGRA
Uitima tarima recibida de VT PATA NEGRA

Ulhma ia

2022 14 17
21418
022 14 18

Pag. 3



Personas que intervieneron en el Reciho

Fersona

Fachay Homa

Uima 1

oy N
18

SALSAF -Li"’ 1
s VB LANCERS SEM
’/‘SW\ FUSI LI D

SRNANDC ©
FERNANDOC
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£ ANDC " j
’Q‘)(‘ CRU

b; a '10 A\,L_-T" Y'}uf"'?,-«
HTA CROWN

ERNANDG C
INANDO

INANDO ©
NANDO CF

bicla de

bida de VINAC

CRUZ Y

:t.. ‘J })‘\Z(\, }

"\Z {D U

PLR* NANDG CRU
NANDO 07
RNANDG ¢

RNANDO C
ERNANDC J
RNANDO CRUZ Y
RNANDO ORU
"LR'\JRN‘J(/‘ R
’E RNAND’) {

ga de A
BE) '10

~ACE?9Y35AP&
s e VINAGRE YRARRA

FL‘R\ AN
FLERNANDG

RNANDO C
RNANDC
FERNANDO
FERNANDG
FERNANDO G
"FRNAVD* } CF

oidacde VT P
ihida de VB DON Gf'\f i
s1ds de A(;JA NATURAL F
0 ""¥8 (,NO"(,M

bada «'Je v ’ATA N
nda de VT MARGL :
de J( OON (yARwh

FERNANDO O
FERNANDG Ct

R(’\‘i'm i

22 1418
022 14 19
2020 14 21
22 1422
73
2 14.24
14 24
1428
21407
12214 27
2022 14 27
20221428
2022 14 28
20221428
214728
1420
14°30
2 14 30
2022 14,31

052022 14 35
‘u’: 05/2022 14 356
17:08/2022 14 .50
17 Oo 2022 14 3
14
5.2022 14 37
52022 14 38
22 14:38
2 14 38
21439
214 3%
i4 40
2214 40
2 14 40
2 14 41
1441
52022 14 42
5720002 14 42
)14 42
1443
214 44
i4 44
> 1445
22 14 45
1446
14:58
22 14 59
221500
15 66
150t
2 1501

20221503

0562022 15 04
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Detalle de Tarimas Recibidas

Codigo Descripeion i C. Tanma Cap Empague Cant Tarma
417350316802 FILIP BERI QLIVA P GJ 12.00G
41735010130 ETE FILIP B OLIVA EXT o 12 0
48327102038 ACEITE YBARRA OLIV PURO F (O i2 195
5601142142475 VB LANGERS SEMI ESPUMOSO Cd 58040767 12
5601142192636 VR LANCERS SEMI ESPUMOSO CJ 580407114 20 240
7501035025629 SALSA VIUDA SANCHEZ PICAN CJ 580407145 17 (000 595
3001250201024 PASTA FETTUCCINE PAQ 250 [oN] 580407 49 ) 24
8001250211125 PASTA LASAGNA CJ S00GR D Cy 580407 29¢ 1?4
8410028047545 VT PATERNINA BANDA AZUL 7 (&) 580407 152 8 G000 188
8410106023254 VB DIAMANTE SEMIDULCE 754 CS 581408971 G 000C 380 (‘
8410106023254 VB DIAMA SEMIDULCE 7 CS1 580406993 Y 720000
8410106023254 VB DIAMANTE SEMIDINL.CE 7¢ ¢S 580407121 720 000
8002210112445 SALSA FILIP BERI PESTO CL cJ 580407688 204 000
8410025047408 YT PATERNINA TIERRA DE CA (&l 580407138 600 000
48327102083 ACEITE YBARRA CLI PURQO & CJ 380407840 40 600
48327102045 ACEITE YBARRA OLIV PURO F CJ 580407205 50 120 000G
8410086979305 ACEITUNA YBARRA S/HUESO | [ON] 580407190 260 438 000
41736018143 ACEIT FILIP B OLIV EXTRA CJ 580407541 3 00 12 00C0 36 00C
8001250008999 PASTA CNOCCHI DE CECCO 50 Cd 580407039 7 12 3000 84.000
8410086704063 VINAGRE YBARRA MANZANA BO cJd THBS 246 24 000
8410086704075 VINAGRE YBARRA VINO TINTO CJ 580407510 3 36.0C0
8410086704112 VINAGRE YBARRA BALSAMICQ [oN] 580407237 S} 108 000
4832720353 ACEITE YBARRA OLIVA EXTRA CJ 9 108 000
48327203520 ACEITE YBARRA OLIVA EXTRA ©J T2 006
203513 ACEITE YBARRA CLIVA EXTRA CJ 72 000
8001250152338 PASTA PARA SOPA NIDI FETU CJ 46 C0C
8001250152091 L’ASU\ PARA SCPA PASTA DE Cd .)0040\;
681034000060 g A FINCA (y OLIDO AMER CJ
4173680101810 C FILIP B OLIVA EXTR [OF] 58040725
632565000024 AGH Jl‘ NATURAL Fii 1 LT PE Gxdj \;8010701& fusie} 84 000
7798051350032 VT ALTOS LAS HORMIGAS MAL [oR% 580407335 Wt & 6000 30 000
812475017501 OSTIONES AHUMADOS CROWNE Cd 580407419 4 5G0C 12 00630 48 GO0
Detalle de Tariinas Canceladas
Codigo Descrnipcidn ue Tarma Cap Empaque Cant Tanma

Pag 5



9 Soriana

Indicar Total / Parcial

Razén Social: MARI

FERNAN
Recibidor:

Jefe en turno:

ey 6360837

RECHAZO (Mercancia daiada)

NTER, SA DEC.v

DO CRUZ VAZQUEZ

JOSE COYOLE

PARCIAL i

TIPO DE SALIDA

DEVOLUCION

Indicar Total / Parcial
No. Proveedor

83394

Factura

Hora inicio:

[ TR
Num. Unidad: - Num. Placas:

851ER8

[ Folio
122051719-2304

| Fecha:
l 17-05-2022

REACOMODO DE MERCANCIA

Rampa

| R-18

Nota de entrada
——

0‘3:41 p.‘m.

Hora fin:

F

GARGOLA

Linea:|

MOTIVOS DE RECHAZO

OBSERVACIONES :

1 .CALIDAD

A. Producto/empaque danado.

DEVOLUCION POR DANO DE ORIGEN

B. Caducidad inferior a 3 meses.

C. Otro

2 .TARIMA

1 CAJA EMP.24 DEL CODIGO 8410086979312 ACEITUNA YBARRA ENTERA 180GR DOYPACK

3. ARMADO Y CONFORMACION

A. Unidad de empaque incorrecto

8. Conformacion incorrecta

C. Datos Logisticos Erroneos

O. Articulo no dado de alta en CD.

E.Torres o paquetes mal armados

F Articulo no en cita

G. Codigos revueltos

H. Apilabilidad de la tarima

1. Otro

4. Almacen

A. Producto no catalogado

B. Error de Conformacion de Pallet

5. INCIDENCIA
A. Playo insuficiente
B. Mal entrega, genera maniobra
C Pedidos Cancelados
OTROS

N“”

\ GABRIELA ES.HNOZA

..--'-'_"'\

{
7] \ =, | }
S A,

Jefe de Recibo

.-’

z«:fzf/

Frevencién recibo

\___ W Recibo
s
MELIA QUEDA
\_ 0ra
Yicvon

N\“mev W

Tra nsnortlsta




Tipo de movimiento | Accidn {Producto Cantidad |Unidad Med|Late Estatus Inv inicq Estatus Inv fif LPN origen LPN destino Locorigen |loc destino |Razén Usuario fecha Documento 1
Reubicar Tarima Pick YYBXXAEMZNCHUXX0180G Aceitunas Ybarra con Hueso Doy Pack de 180 g 24 PZ 8410086379312 Disponible null ORDO00000535263 1 | ORDO00000535263 1 |7-1-1-F €quipoPC  lnull icontreras 12022-05-24710:46:37 |nult

Reubicar Tarima Put YYBXXAEMZNCHUXX0180G Aceitunas Ybarra con Hueso Doy Pack de 180 ¢ 24 Pz 8410086979312 Disponibie Disponible |ORDO00000535263_1 | ORDOD0000S35263 1 EquipoPC  }1-2-13-A null icontreras |2022-05-24T10:46:37 [null

Recibo ciego Put YYBXXAEMZNCHUXX0180G Aceitunas Ybarra con Hueso Doy Pack de 180 B 24 nutl 8410086979312 Disponibte Disponible | ORDO00000535263_1 |ORDO00000535263 1 EquipoPC  |7-1-1-€ DevOrden |icontreras [2022-05-24T10:46:15 JORDOD0000S35263
Recibo ciego Pick YYBXXAEMZNCHUXX0180G Aceitunas Ybarra con Hueso Doy Pack de 180 g 24 nult 8410086979312 | null i ORD0O00000535263 1 | ORDOODD00535263 1 |door £quipoPC  |DevOrden jicontreras |2022-05-24710:46:13 ORDOO00O0535263




